
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Via Acerbi 

Via Acerbi 21 – 27100 Pavia Tel: 0382-467325 Fax: 0382-568378 c.f. 96069460184 

e-mail: pvic82500d@istruzione.it e pvic82500d@pec.istruzione.it 

sito web: https://icacerbi.edu.it/ 

CODICE UNIVOCO UFFICIO: UFB6F9 
 

 
 

DELIBERA N° 20 
 

 
 

 

Il Consiglio dell’Istituto Comprensivo di via Acerbi, riunitosi in data 20 

dicembre 2022 in modalità telematica via Zoom,  

 

- vista la nota Nota MIUR 21627 14/09/2021 avente ad oggetto. 

“Sistema Nazionale di Valutazione (SNV) – aggiornamento dei 

documenti strategici delle istituzioni scolastiche”;  

- presa visione del PTOF 2022-25 dettagliatamente illustrato dalla 

Dirigente scolastica, pubblicato sul sito dell’I.C. e in Scuola in Chiaro; 

- ritenuto che esso sia conforme agli indirizzi per le attività della scuola 

e delle scelte di gestione e di amministrazione definiti dalla dirigente 

scolastica; 

 
 

 
DELIBERA 

 
all’unanimità l’approvazione dell’aggiornamento PTOF 2022/25.  

 
 

 
IL SEGRETARIO                    IL PRESIDENTE 

Vercesi Antonella                                                          Rovida Sabrina 
 

 

 


